
SpeedStile FL
摆动型半室外速通门

Gunnebo SpeedStile FL 速通门是应用于半室外的通道产品，通过外壳的结构设计实现高等级的防水能力，

可应用于有雨棚遮挡的半室外环境人行出入口，稍宽的机箱尺寸取得稳定的运行状态及更大的驱动力矩，同

时为客户提供更大的功能扩展空间，为满足半室外的各种气候环境，FL 可根据环境需要增加加热模块、散热

模块、语音模块等，结合门扇的快速开合给用户带来极致的通行体验。



技术规格
TECHNICAL SPECIFICATIONS

通道外观及尺寸
APPEARANCE AND SIZE

逻辑控制
Gunnebo GC01 逻辑板

顶盖材质
304 不锈钢

可选配件
OPTIONAL ACCESSORIES

钢化玻璃门扇

语音喇叭

加热装置

散热装置

无线遥控器

远程控制面板

通道管理软件

通行检测
红外对射传感器

驱动控制
Gunnebo MB01 驱动板

门扇材质
304 不锈钢圆管

安全检测
低位安全传感器

驱动系统
24V 直流电机

指示灯
双色 LED 交通灯，
双色 LED 状态灯

机身材质
304 不锈钢

标准通道

加宽通道

门扇高度
(mm)

通道宽度
(mm)

机体高度
(mm)

机体长度
(mm)

机体宽度
(mm) 中间机体 边机体

机体重量 (kg)

890

890

600

900

989

989

1600

1600

200

200

150

155

130

135


