

GUNNEBO®



Speedstile FL

摆动型半室外速通门



Gunnebo Speedstile FL 速通门是应用于半室外的通道产品，通过外壳的结构设计实现高等级的防水能力，可应用于有雨棚遮挡的半室外环境人行出入口，稍宽的机箱尺寸取得稳定的运行状态及更大的驱动力矩，同时为客户提供更大的功能扩展空间，为满足半室外的各种气候环境，FL 可根据环境需要增加加热模块、散热模块、语音模块等，结合门扇的快速开合给用户带来极致的通行体验。

技术规格

TECHNICAL SPECIFICATIONS



逻辑控制

Gunnebo GC01 逻辑板



驱动控制

Gunnebo MB01 驱动板



驱动系统

24V 直流电机



通行检测

红外对射传感器



安全检测

低位安全传感器



机身材质

304 不锈钢



顶盖材质

304 不锈钢



门扇材质

304 不锈钢圆管



指示灯

双色 LED 交通灯,
双色 LED 状态灯

可选配件

OPTIONAL ACCESSORIES

- 钢化玻璃门扇
- 无线遥控器
- 语音喇叭
- 远程控制面板
- 加热装置
- 通道管理软件
- 散热装置



通道外观及尺寸

APPEARANCE AND SIZE

	门扇高度 (mm)	通道宽度 (mm)	机体高度 (mm)	机体长度 (mm)	机体宽度 (mm)	机体重量 (kg)	
						中间机体	边机体
标准通道	890	600	989	1600	200	150	130
加宽通道	890	900	989	1600	200	155	135